



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 316 328
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REHABPARTNER AS
Forretningsadresse: Verpetveien 56
1543 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svend Ruben Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 997 423	
Sum inntekter		1 997 423	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-73 587	
Varekostnad		1 218 527	
Lønnskostnad	2	-62 755	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	30 400	37 100
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	229 878	128 747
Sum kostnader		1 342 462	165 847
Driftsresultat		654 961	-165 847
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	
Annen finansinntekt		7 517	3 081
Sum finansinntekter		7 595	3 081
Annen rentekostnad		10 404	20 103
Annen finanskostnad		2 719	
Sum finanskostnader		13 123	20 103
Netto finans		-5 527	-17 022
Ordinært resultat før skattekostnad		649 434	-182 868
Skattekostnad på resultat	4	8 734	
Ordinært resultat etter skattekostnad		640 700	-182 868
Årsresultat	5	640 700	-182 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		640 700	-182 868



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		640 700	-182 868
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		611 039	-182 868
Avsatt til annen egenkapital		29 661	
Sum overføringer og disponeringer		640 700	-182 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill		14 725	
Sum immaterielle eiendeler		14 725	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	118 800	148 500
Sum varige driftsmidler	3	118 800	148 500
Sum anleggsmidler		133 525	148 500
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		118 601	
Fordringer			
Kundefordringer		728 760	88 761
Andre kortsiktige fordringer		388 445	34 698
Sum fordringer		1 117 205	123 460
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	32 921	1 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 921	1 514
Sum omløpsmidler		1 268 728	124 974
SUM EIENDELER		1 402 253	273 474
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 661	
Udekket tap			611 039
Sum opptjent egenkapital		29 661	-611 039
Sum egenkapital	5	59 661	-581 039
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	5 376	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 376	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	113 466	162 911
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld		541 989	650 926
Sum annen langsiktig gjeld		655 455	813 837
Sum langsiktig gjeld		660 831	813 837
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		389 338	18 893
Betalbar skatt	4	3 358	
Skyldig offentlige avgifter		289 065	507
Annen kortsiktig gjeld			21 277
Sum kortsiktig gjeld		681 761	40 676
Sum gjeld		1 342 592	854 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 402 253	273 474



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 357344

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 316 328
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REHABPARTNER AS
Forretningsadresse: Verpetveien 56
1543 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svend Ruben Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 316 328
REHABPARTNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 997 423	
Sum inntekter		1 997 423	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-73 587	
Varekostnad		1 218 527	
Lønnskostnad	2	-62 755	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	30 400	37 100
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	229 878	128 747
Sum kostnader		1 342 462	165 847
Driftsresultat		654 961	-165 847
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	
Annen finansinntekt		7 517	3 081
Sum finansinntekter		7 595	3 081
Annen rentekostnad		10 404	20 103
Annen finanskostnad		2 719	
Sum finanskostnader		13 123	20 103
Netto finans		-5 527	-17 022
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	8 734	-182 868
Ordinært resultat etter skattekostnad		640 700	-182 868
Årsresultat	5	640 700	-182 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		640 700	-182 868
Totalresultat		640 700	-182 868
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	611 039	-182 868
Avsatt til annen egenkapital	29 661	
Sum overføringer og disponeringer	640 700	-182 868



Organisasjonsnr: 920 316 328
REHABPARTNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4		
Goodwill		14 725	
Sum immaterielle eiendeler		14 725	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	118 800	148 500
Sum varige driftsmidler	3	118 800	148 500

Sum anleggsmidler		133 525	148 500
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		118 601	
------------------	--	----------------	--

Fordringer

Kundefordringer		728 760	88 761
Andre kortsiktige fordringer		388 445	34 698
Sum fordringer		1 117 205	123 460

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	32 921	1 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 921	1 514

Sum omløpsmidler		1 268 728	124 974
-------------------------	--	------------------	----------------

SUM EIENDELER		1 402 253	273 474
----------------------	--	------------------	----------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		29 661	
Udekket tap			611 039
Sum opptjent egenkapital		29 661	-611 039



Sum egenkapital	5	59 661	-581 039
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	5 376	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 376	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	113 466	162 911
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld		541 989	650 926
Sum annen langsiktig gjeld		655 455	813 837
Sum langsiktig gjeld		660 831	813 837
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		389 338	18 893
Betalbar skatt	4	3 358	
Skyldig offentlige avgifter		289 065	507
Annen kortsiktig gjeld			21 277
Sum kortsiktig gjeld		681 761	40 676
Sum gjeld		1 342 592	854 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 402 253	273 474



Organisasjonsnr: 920 316 328
REHABPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

RehabPartner AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 920 316 328



Årsberetning 2022 for RehabPartner AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

RehabPartner AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av produkter og tjenester relatert til fitness og helse og all lignende virksomhet.

Selskapet er lokalisert i Vestby kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Driftsinntekter i selskapet har økt fra 0 kr i fjor til 1 997 423 kr i år.

Årsresultat ble positiv med 640 700 kr mot -182 868 kr i fjor.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets ledelse gjør oppmerksom på at selskapets egenkapital ved utgangen av året er negativ.

Forventet vekst neste år forventes å gi positive resultater. Videre drift er sikret ved lån fra selskapets aksjonær.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

RehabPartner AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 1 ansatt, 0 kvinner og 1 mann. Selskapets styret består av 1 personer, hvorav 0 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

RehabPartner AS har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 640 700 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	611 039
Avsatt til egenkapital	29 661

Svend Ruben Ervik, 27.03.2023

Styret i RehabPartner AS

Svend Ruben Ervik
styreleder/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

REHABPARTNER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 997 423	0
Sum driftsinntekter		1 997 423	0
Varekostnad		1 218 527	0
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-73 587	0
Lønnskostnad	2	-62 755	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	30 400	37 100
Annen driftskostnad	2	229 878	128 747
Sum driftskostnader		1 342 462	165 847
Driftsresultat		654 961	-165 847
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		79	0
Annen finansinntekt		7 517	3 081
Annen rentekostnad		10 404	20 103
Annen finanskostnad		2 719	0
Resultat av finansposter		-5 527	-17 022
Resultat før skattekostnad		649 434	-182 868
Skattekostnad på resultat	4	8 734	0
Resultat		640 700	-182 868
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	5	640 700	-182 868
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		611 039	0
Avsatt til annen egenkapital		29 661	0
Overført til udekket tap		0	182 868
Sum overføringer		640 700	-182 868



BALANSE

REHABPARTNER AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Goodwill		14 725	0
Sum immaterielle eiendeler		14 725	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	118 800	148 500
Sum varige driftsmidler	3	118 800	148 500
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		133 525	148 500
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		118 601	0
FORDRINGER			
Kundefordringer		728 760	88 761
Andre kortsiktige fordringer		388 445	34 698
Sum fordringer		1 117 205	123 460
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	32 921	1 514
Sum omløpsmidler		1 268 728	124 974
Sum eiendeler		1 402 253	273 474

**BALANSE**

REHABPARTNER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		29 661	0
Udekket tap		0	-611 039
Sum opptjent egenkapital		29 661	-611 039
Sum egenkapital	5	59 661	-581 039
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	5 376	0
Sum avsetning for forpliktelser		5 376	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	113 466	162 911
Øvrig langsiktig gjeld		541 989	650 926
Sum annen langsiktig gjeld		655 455	813 837
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		389 338	18 893
Betalbar skatt	4	3 358	0
Skyldig offentlige avgifter		289 065	507
Annen kortsiktig gjeld		0	21 277
Sum kortsiktig gjeld		681 761	40 676
Sum gjeld		1 342 592	854 513
Sum egenkapital og gjeld		1 402 253	273 474

Svend Ruben Ervik, 27.03.2023
Styret i RehabPartner AS

Svend Ruben Ervik
styreleder/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2022	2021
Sum	0	0

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Selskapet har valgt bort revisjon.



Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	185 600
Tilgang kjøpte anleggsmidler (Goodwill)	15 425
Anskaffelseskost 31.12.2022	201 025
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	37 100
Årets ordinære avskrivninger	30 400
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	67 500
Årets avskrivning og nedskrivning	30 400
Bokført verdi 31.12.2022	133 525
Økonomisk levetid	0-5 år

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 358	0
Endring i utsatt skatt	5 376	0
Skattekostnad ordinært resultat	8 734	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	649 434	-182 868
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-3 238	-3 101
Anvendelse av fremførbart underskudd	-630 931	0
Skattepliktig inntekt	15 265	-185 969
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 358	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 358	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	24 435	21 197	-3 238
Sum	24 435	21 197	-3 238
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-630 931	-630 931
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	609 734	609 734
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	24 435	0	-24 435
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	5 376	0	-5 376

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.





Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	0	-611 039	-581 039
Pr 01.01.2022	30 000	0	-611 039	-581 039
Årets resultat		0	640 700	640 700
Pr 31.12.2022	30 000	0	29 661	59 661

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2.



Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I REHABPARTNER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Svend Ruben Ervik	30 000	100,0	100,0

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	113 466	162 911
Øvrig langsiktig gjeld	541 989	650 926
Sum annen langsiktig gjeld	541 989	650 926